
segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 02PP/2017 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: A. S. Viana Costa Dantas (Auto Posto 

Augustús)). CNPJ 02488248/0001-45, estabelecida à Ba 052,KM 88,Sítio 

São José/N– Centro Ipirá-Ba, Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula Quarta do Contrato 01PP/2017 por mais um 

período de 05 (cinco) meses, Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 

2017.Vigência 01/01/2018 a 31/05/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 06PP/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratado: A COMERCIAL FILGUEIRA SANTOS LTDA - ME (GLOBO JET) estabelecida à Rua 

Febrônio Barreto, 64, Centro Irecê-Ba Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na 

Cláusula Quarta do Contrato 06PP/2017 por mais um período de 05 (cinco) meses, Data de 

Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. Vigência 01/01/2018 a 31/05/2018 Ubiraci Rocha Levi 

– Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 01PP/2017 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: Auto Posto Machado Ltda. CNPJ nº 

06.289.419/0002-72, estabelecida à Av. Presidente Dutra s/n – 

Centro de Uibaí - BA. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado 

na Cláusula Quarta do Contrato 01PP/2017 por mais um período de 05 

(cinco) meses, Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017.Vigência 

01/01/2018 a 31/05/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 01TP/2017 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES 

PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19,  situada na 
Gerson Lopes nº 50 Bairro- São Jose Irecê-BA. Objeto: Prorrogação 
do prazo supramencionado na Cláusula Quarta do Contrato 01TP/2017 por 
mais um período de 10 (dez) meses, Data de Assinatura: 18 de abril de 
2017.Vigência 19/02/2018 a 17/12/2018Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 
Municipal 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2359FD6F90A064BC58609184E5DACF9C


		2018-02-19T15:38:08-0300




